
 

 

Opole, dnia 21.11.2024 r. 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – bez negocjacji,  
pn. „Dostawa środków czystości”, nr sprawy 3/INFR/2024. 
 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej PZP, 10 Brygada Logistyczna 
po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych przez Wykonawców ofert na 
przedmiotowe postępowanie informuje, że do jego wykonania została wybrana oferta 
złożona przez Wykonawcę: 

Oferta nr 1 - złożona przez  PPH Pak System s.c. Irena Grela Paweł Grela 45-002 Opole, 
Haliny Poświatowskiej 3-5, NIP: 7540002259 z ceną oferty 6 551,27 zł brutto  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawca złożył ofertę w terminie, 
spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów 
oceny ofert. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny ofert 
uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto zł 
Punktacja w kryterium: 

100% cena 

1 

PPH PAK SYSTEM s.c. Irena Grela Paweł Grela 
45-002 Opole, Haliny Poświatowskiej 3-5 

NIP 7540002259 
6 551,27 100,00 pkt 

2 

MARPOL SZLENCKA Sp. z o.o. 
41-103 Siemianowice śląskie, Michałkowicka 51 

NIP 6431778730 

6 894,97 Oferta odrzucona 

3 

SABIREX ŚRODKI CZYSTOŚCI Krzysztof Gulczewski 
45-315 Opole, ul. Głogowska 35 

NIP 7542515951 

8 348,94 Oferta odrzucona 

4 

KLARITY 
34-300 Żywiec, ul. ks. Prałata Stanisława Słonki 24 

NIP 5532258948 

7 782,19 Oferta odrzucona 

5 

ARTIM Sp. z o.o. 
45-231 Opole, Oleska 121 

NIP 7541186089 

6 999,80 
93,59 pkt 

 

6 

DABEX KOŁODZIEJ I JĘCZMIONKA Sp. z o.o. 
41-709 Ruda Śląska, Żelazna 4 

NIP 6412503127 

6821,16 96,04 pkt 

 
Kierownik SZP 

        /-/ Marcela KOWANDA 

 
10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 


